ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 323 Невского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 323 Невского района Санкт-Петербурга)

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2023  №73/7-од

Об организации работы психолого-педагогического консилиума

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 «Об

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума:

● Председатель - и.о. зам.директора по ВР Фокина Дария Владимировна;
● Заместитель председателя- зам. директора во УВР - Хечоян Карина Эмильевна;

Члены консилиума:

● Социальный педагог(секретарь)-Верещагина Алла Васильевна;
● Педагог-психолог – Ковалёва Ирина Михайловна;
● Педагог-психолог Фунтикова Ирина Владимировна;
● Учитель-дефектолог- Попова Евгения Викторовна;
● Учитель-логопед-Антонюк Мария Николаевна;
● Тьюторы-Иванова Валерия Андреевна, Залищева Дарья Сергеевна, Аронова

Екатерина Евгеньевна.
2. Утвердить график проведения заседаний ППК. Утвердить план работы ППК.

3. Назначить ответственным лицом за организацию работу консилиума- и.о.

зам.директора по ВР Фокину Дарию Владимировну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Л.А. Флоренкова

С приказом ознакомлены:                                                            Антонюк М.Н.

Верещагина А.В.

Иванова В.А.

Ковалева И.М.

Фокина Д.В.

Попова Е.В.

Фунтикова И.В.

Хечоян К.Э.

Залищева Д.С.

Аронова Е.Е